Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de caixa plástica modular, etiqueta para código de barra, ribbon, palete plástico, caixa-palete, fita plástica, filme de polietileno, máquina para arquear volume e selo metálico.

SRP?
Sim 
	Valor Total Estimado: R$ 243.075,09 (duzentos e quarenta e três mil setenta e cinco reais e nove centavos).

Data de divulgação do Edital: 25/10/2019
· Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e www.camara.leg.br.